
 

 

UNIONE 

 PICCOLO ANFITEATRO 

MORENICO CANAVESANO 
IN LIQUIDAZIONE 

  

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL SUB COMMISSARIO 

RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

  

N. 5 

 

DATA 28/01/2020 

 

  

OGGETTO: AAFFFFIIDDAAMMEENNTTOO  SSEERRVVIIZZII  NNEECCEESSSSAARRII  AALL  

FFUUNNZZIIOONNAAMMEENNTTOO  DDEELLLLAA  GGEESSTTIIOONNEE  CCOOMMMMIISSSSAARRIIAALLEE  

AANNNNOO  22002200                      

  

  

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Dato atto che la gestione della fase commissariale si rende necessario affidare i 

seguenti servizi: 

- Manutenzione software  

- Noleggio server cloud 

- Hosting sito internet e caselle posta elettronica 

- Casella PEC 

- Servizio gestione paghe 

- Servizio di intermediario tecnologico ordinativi informatici 

- Gestione contabilità IVA 

- Servizio di revisione contabile 

- Servizio di tesoreria 

- Servizio di tenuta conto corrente postale 

- Servizio invio dichiarativi fiscali 

 

Ritenuto di avvalersi degli abituali fornitori dell’Ente; 



 

Visti i preventivi pervenuti e ritenutili congrui in relazione alla qualità del 

servizio prestato; 

 

Dato atto che si tratta di affidamenti di modico importo, per i quali è possibile 

procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del 

D.Lgs 50/2016; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) Di affidare alla ditta Winxpal s.r.l. il servizio di manutenzione software per 

l’anno 2020 al prezzo di € 1.500,00oltre IVA  - CIG Z622BC6C11  - 

imputando la complessiva spesa di   € 1.830,00 al cap. 1014/1  cod. 01.02.1 del 

bilancio 2020, in corso di formazione; 

 

2) Di affidare alla ditta PF Technology  s.r.l. il servizio di noleggio server cloud 

per l’anno 2020 al prezzo di € 1.440,00  oltre IVA  - CIG  Z872BC6C3C - 

imputando la complessiva spesa di   €  1.756,80  al cap. 1014/1  cod. 01.02.1    

del bilancio 2020, in corso di formazione; 

 

3) Di affidare alla ditta Idea Sistemi  s.r.l. il servizio di hosting del sito internet e 

caselle di posta elettronica per l’anno 2020 al prezzo di € 180,00  oltre IVA  - 

CIG Z012BC6C65  - imputando la complessiva spesa di   €219,60  al cap. 

1014/1  cod. 01.02.1 del bilancio 2020, in corso di formazione; 

 

4) di affidare alla ditta Infocert  il servizio di noleggio della casella PEC 

collinarepamc@legalmail.it per l’anno 2020 al prezzo di € 14,00  oltre IVA  - 

CIG  Z8C2BC6C9A  - imputando la complessiva spesa di   € 17,80 al cap. 

1014/1  cod. 01.02.1  del bilancio 2020, in corso di formazione; 

 

5) Di affidare alla ditta Argentea s.r.l. il servizio di intermediario tecnologico per 

gli ordinativi informatici  per l’anno 2020 al prezzo di € 850,00  oltre IVA  - 

CIG  Z4B2BC6CBB   - imputando la complessiva spesa di   € 1037,00  al cap. 

1014/1  cod. 01.02.1 del bilancio 2020, in corso di formazione; 

 

6) Di affidare alla ditta Alma S.P.A. il servizio di invio dei dichiarativi fiscali per 

l’anno 2020 al prezzo presunto di € 500,00  oltre IVA  - CIG   Z152BC6CE2                

- imputando la complessiva spesa di   € 610,00 al cap. 1014/1  cod. 01.02.1 del 

bilancio 2020, in corso di formazione; 

 

 

 

mailto:collinarepamc@legalmail.it


7) Di affidare alla ditta Enti Rev s.r.l. il servizio di gestione della contabilità IVA 

per l’anno 2020 al prezzo di €  1.160,00 oltre IVA  - CIG  Z242BC6D01  - 

imputando la complessiva spesa di   €  1.415,20 al cap. 1102/1 cod.  01.03.1  

del bilancio 2020, in corso di formazione; 

 

8) Di impegnare a favore del Tesoriere Unicredit Banca S.P.A. il complessivo 

importo di € 2.000,00   per le spese di tenuta conto e del servizio di tesoreria 

anno 2020, - imputando la relativa spesa al cap. 1104/1  cod. 01.03.1   del 

bilancio 2020, in corso di formazione; 

 

9) Di impegnare a favore di Poste Italiane  il complessivo importo di € 500,00  

per le spese di tenuta conto corrente postale anno 2020, - imputando la relativa 

spesa al cap. 1106/1cod. 01.03.1 del bilancio 2020, in corso di formazione; 

 

10) Di imputare le spese derivanti dal presente provvedimento, in relazione 

all’esigibilità dell’obbligazione, sull’esercizio 2020. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 

ALESSANDRO Giovanni 

 


